[bookmark: _GoBack]ウェスタ川越　指定管理者ＮｅＣＳＴ宛
【ウェスタ川越　撮影許可申請書・許可書】

撮影利用規定を遵守することを承諾の上、次のとおり申請いたします。
	申請日
	令和　　　年　　　月　　　日

	利用団体
	団体名：
代表者氏名：
住所：

	現場管理責任者
	団体名：
氏名：
携帯電話：
E-mail：

【申請詳細】

	撮影希望日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　：
令和　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　：

	撮影計画
	（具体的にご記入ください）※添付資料可

	撮影希望場所

	持込機材

	車両台数
	　　　　　台（　臨時駐車場利用　　有　・　無　）

	人数
	名（演者、スタッフ含む）

	放送媒体・掲載紙等

	備品使用

	特記事項

【お問い合わせ】指定管理者NeCST記入欄　※受付日時　　月　　日（　　）　：　担当

指定管理者ＮｅＣＳＴ許可	　・	不許可

電話：049-249-3777
E-mail：info@westa-kawagoe.jp